ПРОТОКОЛ
заседания общественного Совета

по проведению независимой оценки качества работы организаций,
оказывающих услуги в сфере образования, культуры,

физической культуры и спорта
на территории городского округа Верхний Тагил

№ 02 от 09Л2.2015

Присутствуют члены Совета:
Симонова Л.М.
Судакова В. А.
Смирнова Н.В.
Попков И.К.
Корчагин И.Ю.
Здоровцев А.С.

Отсутствуют члены Совета:
Милосердов А.В.

Присутствуют приглашенные:
Упорова И.Г. -  директор МКУ Управление образованием
Королько Е.В. -  директор МКУ Управление культуры, спорта и молодежной политики

Повестка заседания:
1. Рассмотрение результатов независимой оценки качества работы учреждений
образования, культуры, физической культуры и спорта ГО Верхний Тагил.
2. Утверждение рейтинга муниципальных учреждений образования, культуры и спорта
для проведения независимой оценки качества (НОК)

1. Рассмотрение результатов независимой оценки качества работы учреждений
образования, культуры, физической культуры и спорта ГО Верхний Тагил._________

Смирнова Н.В., Корчагин И.Ю., Судакова В.А.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить результаты независимой оценки качества работы учреждений образования,
культуры, физической культуры и спорта ГО Верхний Тагил (прилагается - Приложение
№ 1)
2. Утвердить рекомендации руководителям муниципальных учреждений по итогам
проведения независимой оценки качества работы учреждений (прилагается - Приложение
№ 2)
3. Рекомендовать администрации ГО Верхний Тагил разместить Протокол № 2 (с
приложениями №№1, 2) на официальном сайте ГО Верхний Тагил www.go-vtagil.ru в
разделе «Оценка качества услуг»

Голосовали -  единогласно.

2. Утверждение рейтинга муниципальных учреждений образования, культуры и
спорта для проведения независимой оценки качества (НОК).

Симонова Л.М., Попков И.К., Корчагин И.Ю.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить рейтинг муниципальных учреждений образования, культуры, физической
культуры и спорта (прилагается -  Приложение №3)

http://www.go-vtagil.ru

3. Рекомендовать администрации ГО Верхний Тагил разместить Рейтинг муниципальных
учреждений образования, культуры, физической культуры и спорта на официальном сайте
ГО Верхний Тагил www.go-vtagil.ru в разделе «Оценка качества услуг»

Голосовали -  единогласно.

Председатель Совета Л.М.Симонова

http://www.go-vtagil.ru